' II. .li/idio Dttp:>iil prwih'ces.iDri'.
' On a l'ait remarquer que c'était une inexactitude.
" .Miiimscrit de iJertin de Visacry, lorn. 11,'pag. 26.

REVERENDO PATRl, DOMINO LUDOVICO HERTALDO
ABBATI. FRATER DANIEL LAVENDUS

« Nuii est niioil imillis verbontrn ainbygibus, avuncule.
tuas dcimilceam aures, iiam dura seqiior ambages, et verba,
et teiiipoi'a pcrdo. Ilis itaque omissis. Qiio in statu res fuerint
nostrœ, paucls pcrstringere decrelum est. Ciiin enim in lociun
rus viostr.'c sunt deduetaî, ut pejores esse non possint. Impriinis
pi'opîer omnium reriuu caritatem miserum in modum nos
urgcntem bursa (quas vulgè ccminunitalis dicitur) - duobus
abliiuc mensibus, supra modum tenuis est.... Nec mirum quau-
doquidcm omnia nunc ad summam caritatis lineam provenere.
Deindù quod longi! tristissimum est, quod iatranli siomaciio
oiqicore queam, nibil omuinù babeo. »

« Porro cum mihi ab uuica fortuiia pcndeat ancbora, ad le
proinde, ut ad extremam b[uod dici solet aneborara) confugerc
cngor. Mo itaipic tua3 gralia-, bonignilalique, plurimum com-
meudo, tam([uam Cbristum oro, obteslorque, ut niisevise nostr»
suppctias, ferre digncris. Te qnando quidem soiuni babeo, tu
es [lalronus, tu deniquc Pater. Filiuin luum in pristinum locum
rcslilucre nu gravcris ? Quod uisi veiuti Nnmen ipsi protiniis
adfueris, tolus ul fortilor pcrcat noeessum est. Proinde mise¬
rere moi, quoniam necessitalis lelum vulnoi'al me ? Intérim
cures ut valoas ?... Ex colicgio noslro ipso Divœ Mariîu (ioncep-
tioiiis festo. Au. dom, 1526. Iterum vall'. »

' Mist. m" Clar , tom. II. pag. 40 et 41.
' On voit on marge ces mots: Habehal ruiut .wriiiin xeritiii,

Héjxjnac de M. Heriankl, (i -soit iiercti.

« Salvo dilcctc filt ? Accopi liUoi'as Uias (juibas iiio do slaiii
luo rcddidisli cortiorein. Vei'uin vidoris inilii esso de eoniin

iiiunero de (juibus diclum est: « Confitebuntur libicum bene-
/eoe/iv ois ? » Nam iiibii unquam scribis, qain senipcr pelas
serapcrque aiit luijas, aul illius modi cgere le dicas ? Qiiod
saaè tain javeiii, et ci prcseriun qui paupertaîe gaudere debeal
lion adinoduui décorum est? Si eiiini pcrgas sic, senipercon-
qucri non ariiitror cresci opes ? Tuis necessitatibus quas tu te
muilas et magnas pali dieis satisfacere posse, neque oniin btec
seribimusquod iieseiamusscolaslicosmullis cgere (non enim no-
liis teremuspeclus),aitttam dura precordia, sed quod nono por-
lealeos qui se voiantariè paupertati suam que Cbristijngosubdi-
doruut voluutalcin, omnimoda voiuptatis abuiidantià afllucrc. »